

با ذخیره آب کمتر از ۱۰ درصد؛

سد زاینده‌رود به گل نشست

سریست مدیریت بهره‌برداری و نگهداری از سد و نیروگاه‌های زاینده‌رود و کوه‌رنگ آخرین وضعیت این سد مخزنی را تشریح کرد.

به گزارش اصفهان امروز، احمدرضا صادقی با بیان اینکه حجم فعلی آب پشت سد حدود ۱۲۷ میلیون مترمکعب است، اظهار کرد: این میزان کمتر از ۱۰ درصد ظرفیت کل سد (یک هزار و ۲۵۰ میلیون مترمکعب) است و یکی از پایین‌ترین سطوح ذخیره سد زاینده‌رود در ۵۵ سال گذشته به شمار می‌رود.

او ورودی آب به سد را در حال حاضر نزدیک به ۶۵ مترمکعب بر ثانیه اعلام کرد و با اشاره به نبود بارش مؤثر در پاییز امسال، تأکید کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان آذر ماه نیز بارندگی قابل توجهی رخ ندهد؛ وضعیتی که چالش‌های کمی و کیفی جدی در تأمین آب ایجاد می‌کند.

سریست مدیریت بهره‌برداری سد زاینده‌رود، صرفه‌جویی عمومی در مصرف آب شرب را ضروری دانست و گفت: هرگونه کاهش مصرف توسط مردم، امکان حفظ ذخایر بیشتر و کاهش نگرانی‌ها را فراهم می‌کند.

صادقی در خصوص تأثیر سطح پایین آب بر پایداری سازه بتنی قوسی سد زاینده‌رود گفت: این شرایط ناثر است اما مطالعات رسمی برای ارزیابی پایداری آغاز نشده است. با این حال، بحث‌های کارشناسی در این زمینه مطرح شده که نیازمند بررسی دقیق است.

۴۱ هزار تن کود یارانه‌دار در استان اصفهان تأمین شد

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان از تأمین ۴۱ هزار تن انواع کودهای یارانه‌ای در استان اصفهان تا نیمه پاییز امسال خبرداد.

رضا نژاداحمدی در گفتگو با مهر اظهار کرد: در راستای تحقق سیاست‌های حمایتی دولت و ارتقای بهره‌وری در بخش کشاورزی، از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا نیمه پاییز، بیش از ۲۵ هزار تن انواع کود شیمیایی یارانه‌ای در سطح استان توزیع شده است. او با اشاره به اینکه سهمیه ابلاغی استان برای سال جاری ۶۹ هزار تن انواع کود شیمیایی است، افزود: تاکنون ۴۱ هزار تن، معادل ۶۰ درصد از سهمیه مذکور تأمین و از طریق شبکه کارگزاران رسمی در اختیار بهره‌برداران بخش کشاورزی قرار گرفته است.

نژاداحمدی ادامه داد: از این میزان، ۳۰ هزار تن کود ازته، ۲ هزار تن کود فسفاته و ۲ هزار تن کود پتاسه به شهرستان‌های مختلف استان تخصیص یافته و توزیع آن‌ها بر اساس نیاز و برنامه‌ریزی انجام شده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان اصفهان با تأکید بر اهمیت تداوم تأمین کودهای شیمیایی و مدیریت بهینه نهاده‌ها گفت: شرکت‌های پتروشیمی کشور با بهره‌گیری از ظرفیت کامل تولید کود، دوره مورد نیاز بخش کشاورزی را تأمین می‌کنند و لازم است سازم‌های چهار کشاورزی شهرستان‌ها نسبت به جذب کامل و به‌موقع سهمیه خود اقدام کنند.

نژاداحمدی با اشاره به احتمال بروز ناترازی انرژی در ماه‌های سرد پیش‌رو و تمرکز پتروشیمی‌ها بر صادرات افزود: در صورت تأخیر در خرید و ذخیره‌سازی، احتمال بروز محدودیت در تأمین کودهای شیمیایی در ماه‌های آتی وجود دارد؛ از این رو ضروری است کارگزاران و کشاورزان نسبت به خرید و ذخیره‌سازی به‌موقع اقدام کنند تا از هر گونه وقفه در تأمین نهاده‌های مورد نیاز جلوگیری شود.

باز شدن دروازه تجارت اصفهان به‌سوی بلاروس

در دیدار رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با سفیر بلاروس، ظرفیت‌های اقتصادی اصفهان و زمینه‌های همکاری مشترک در حوزه‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش اصفهان امروز، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به پیشینه بین‌المللی این شهر گفت: اصفهان شهری است که در دیرباز روابط بین‌المللی گسترده‌ای داشته و همواره محل هم‌زیستی مسالمت‌آمیز فرهنگ‌ها و ادیان مختلف بوده است.

او افزود: با توجه به ارتباطات خوب جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بلاروس، تلاش ما این است که فعالیت‌های مشترک را در حوزه تجارت و اقتصاد گسترش دهیم و از فرصت حضور سفیر بلاروس در اصفهان برای توسعه همکاری‌های تجاری استفاده کنیم.

کشانی تصریح کرد: تجارت و تعاملات اقتصادی می‌تواند نقش مهمی در تقویت روابط و ملت ایفا کرده و زمینه‌ساز گسترش همکاری‌های متقابل باشد.

محمدجعفر قوده، نایب‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، اظهار کرد: ایدوارم این سفر آغازی برای گسترش همکاری‌های اقتصادی بین اصفهان و بلاروس باشد و در آینده شاهد سفرهای بیشتری از سوی مقامات و فعالان اقتصادی بلاروس به اصفهان باشیم.

او افزود: آمبولیورام این دیدار بتواند زمینه‌ساز گشایش‌های جدید در روابط اقتصادی و تجاری میان استان اصفهان و کشور بلاروس شود.

دیمیتری کلسوسف، سفیر جمهوری بلاروس در ایران، با ابراز خرسندی از حضور در اصفهان با اشاره به سیاست‌های مثبت جمهوری اسلامی ایران در توسعه روابط با بلاروس اظهار کرد: روابط تجاری دو کشور در سطح خوبی قرار دارد و آمبولیورام با تقویت همکاری‌ها، حجم مبادلات افزایش پاید.

دیمیتری افزود: از فرصت حضور در این شهر تاریخی بسیار خرسندم و آمبولیورام این دیدار آغازی برای گسترش همکاری‌های تجاری و صنعتی میان اصفهان و بلاروس باشد. مصطفی دولیتار، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان گفت: اگر بتوانیم روندهای اداری را تسهیل کنیم، شاهد حضور بیشتر سفیران و هیئت‌های خارجی در اصفهان و شکل‌گیری تعاملات جدی‌تر میان ایران و سایر کشورها خواهیم بود.

دوشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۹۴

اقتصاد

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

عبور از عصر ناترازی‌های بانکی



انحلال بانک آینده، نقطه پایانی برای یک پرونده پرخاشیه و مهم‌تر از آن، آغاز مرحله‌ای تازه در اصلاح نظام بانکی کشور محسوب می‌شود.

تصمیم بانک مرکزی برای اجرای نفیسه‌زمانی‌نواد،* فرآیند گزیر در این بانک، نعتی‌ها پایان یک دهه عملکرد پرباهام را رقم زد، بلکه حکایت از اراده جدی برای برخورد با ناترازی و فساد مالی دارد. با این حال، موفقیت این رویکرد منوط به استمرار، شفافیت و پاسخ‌گویی کامل در برابر مردم است.

ک انحلال یک بانک ناتراز

بانک آینده زمانی با شعار بانکداری نوین با به عرصه گذاشت و با وعده سودهای بالا و طرح‌های ویژه سپرده‌گذاری، میلیون‌ها نفر را جذب کرد. سیاست‌هایی جذاب که در نهایت به پاشنه آشیلی برای این بانک تبدیل شدند. بطوری که حجم بالای تسهیلات غیرمولد، پروژه‌های عظیم و پریسک و عدم توازن میان دارایی‌ها و بدهی‌ها، این بانک را به عنوان نمادی از ناترازی ساختاری درمیان بانک های کشور مطرح کرد. تا آنکه سرانجام پس از سال‌ها بحث و جدل، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی با اعلام رسمی انحلال این بانک، اقدامی را به انجام رساند که

گویا سال‌های پیش‌تر، باید تحقق می‌یافت.

قابل تأمل آنکه اقدام اخیر بانک مرکزی در قبال بانک آینده در واقع انحلال به معنای سنتی نیست، بخشی از اجرای قانون جدید بانک مرکزی و فرآیندی موسوم به گزیر است. طبق بند «ژ» ماده یک قانون جدید، گزیر مجموعه اقداماتی است که برای صیانت از منافع عمومی و حفظ ثبات مالی در خصوص مؤسسات اعتباری ناتراز یا در آستانه ورشکستگی انجام می‌شود. در گزیر، ابتدا مدیریت بانک به نهادهی مطمئن واگذار می‌شود تا دارایی‌ها، بدهی‌ها و تعهدات به‌صورت مرحله‌ای سامان یابد و پس از تکمیل این مراحل، شخصیت حقوقی بانک منحل می‌شود. آنچه اکنون، برای بانک آینده درحال انجام است.

کاز امید به اصلاح تا نگرانی از تکرار گذشته

فرشاد محمپور، معاون نظارت بانک مرکزی، اعلام می‌کند که روند اصلاح ساختار بانک‌ها ادامه دارد. به گفته او، دو بانک ناتراز، تاکنون اصلاح شده‌اند و چند بانک دیگر نیز تحت نظارت دقیق در مسیر تراز، قرار دارند.

این مسئول تأکید می‌کند: در صورت بی‌توجهی مدیران بانک‌ها به اخطارهای نظارتی، بانک مرکزی از اختیارات قانونی خود برای اجرای فرایند گزیر استفاده خواهد کرد.

طبیعتاً تصمیم اخیر بانک مرکزی درارتباط با بانک آینده و همچنین احتمال منحل شدن بانک‌های دیگر، واکنش‌های متفاوتی را به دنبال داشته وخواهد داشت.

برخی این اقدام را گامی نمادین و لازم برای مهار فساد مالی و جلوگیری از خلق پول بی‌پشتوانه می‌دانند.

صالحی‌اصفهانی، اقتصاددان درارتباط با بانک آینده می‌گوید: این بانک در عمل از جیب فقیرترین مردم بهطور پیوسته میلیاردها تومان دزدی می‌کرد. برخورد با آن، نه انتقام، بلکه درمان یک بیماری مزمن است، همچنین پای‌ی‌زاده، عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس، نیز با تأیید اقدام بانک مرکزی تأکید می‌کند: بخش زیادی از تورم و نقدینگی کشور نتیجه فعالیت بانک‌های ناتراز است. تصمیم ادغام بانک آینده در بانک ملی اقدامی درست و دیرینه‌گام بود، اما باید برای سایر بانک‌های ناتراز نیز به‌سرعت تصمیم‌گیری شود.

از سوی دیگر، بخشی از سپرده‌گذاران، هنوز تجربه و خاطرات تلخ انحلال مؤسسات اعتباری پیشین را از یاد نبرده‌اند. به گونه‌ای که نگرانی از طولانی‌شدن روند تسویه، کاهش ارزش سپرده‌ها ویا ابهام در نحوه ادامه خدمات بانکی، موجی از احتیاط و بی‌اعتمادی را میان مردم ایجاد کرده است. به نظر می‌رسد آنچه دراین شرایط، از اهمیت جدی برخوردار است شفافیتی است که باید حاکم گردد.

ک ثبات مالی کشور، در بلندمدت

واقعیت آن است سال‌هاست نسبت به خطر انباشت ناترازی در شبکه بانکی هشدار، داده می‌شود. زبان انباشته، خلق پول بی‌پشتوانه و عدم شفافیت در ارزیابی دارایی‌ها، سه عامل کلیدی بحران کنونی هستند. کارشناسان معتقدند این اقدام، اگرچه ممکن است در کوتاه‌مدت شوک روانی در بازار پول ایجاد کند، اما در

بلندمدت به نفع ثبات مالی کشور است. کاهش سرعت خلق پول بی‌ضابطه، کنترل نقدینگی و بازگشت انضباط مالی از پیامدهای مستقیم این تصمیم ولایت تا زمانی که شفافیت مالی به‌صورت سیستمی در همه بانک‌ها نهادینه نشود، هرگونه اصلاح، موقتی و شکننده خواهد بود.

رسول حقانی کارشناس بانکی درگفتگو با اصفهان امروز اظهار می‌کند: انحلال بانک آینده را می‌توان بزرگ‌ترین آزمون اصلاح ساختار بانکی کشور در دهه اخیر دانست.

این اقدام نه تنها پیامی روشن به سایر بانک‌های ناتراز فرستاد، بلکه نشان داد که دوران چشم پوشی از تخلفات مالی به پایان رسیده است. اظهار می‌کند: قطعاً تصمیم بانک مرکزی برای ورود به پرونده بانک آینده و پس ازآن دیگر بانک‌های ناتراز کشور، اقدام جسورانه و پرهزینه‌ای است که پیامدها و نتایجی را درکوتاه‌مدت و بلند مدت به دنبال خواهد داشت.

او می‌افزاید: نتایج کوتاه‌مدت آن نگرانی سپرده‌گذاران از روند انحلال چنین بانک‌هایی است که با مدیریت و شفافیت، قابل حل است. اما پیامد بلندمدت آن رفع مشکلاتی مانند خلق پول و دیگر مقاصد بانکی است که بدون دخالت بانک مرکزی، ادامه‌دار می‌شود.

به گفته این کارشناس ناهماهنگی میان ارزش دارایی‌ها و بدهی‌های بانک‌ها از عمده‌ترین چالش‌هایی است که در این سال‌ها به دلیل بی‌نظارتی شکل گرفته است و اکنون، قرار بر رفع اینگونه مشکلات است.

از رونمایی پلتفرم هوشمند نمایشگاهی تا نقش شبکه‌سازی در اقتصاد دیجیتال؛

آغاز عصر داده‌محور در صنعت نمایشگاهی



نمایشگاه‌های امسال صرفاً یک وترین فناوری نیست، بلکه پلتفرمی برای ارتباط مستقیم میان شرکت‌های بزرگ، استارت‌آپ‌ها، دانشگاه‌ها و نهادهای مالی است. برای تحقق این هدف، ما بر سه محور اصلی تأکید داریم: تسهیل‌گری برای برقراری ارتباط میان ذی‌نفعان، شتاب‌دهی به ایده‌ها و کسب‌وکارهای نو و شبکه‌سازی میان بخش خصوصی، نهادهای حاکمیتی و سرمایه‌گذاران. حضور شرکت‌های توانمند در حوزه مخابرات، بازی‌سازی و مراکز دانشگاهی نیز این شبکه را غنی‌تر کرده است.

کاز رونمایی پلتفرم جدید نمایشگاه با عنوان «پایوبن تنورک» نیز خبر داده‌اید. این پلتفرم چه نقشی دارد؟ یکی از نیازهای همیشگی ما در نمایشگاه‌ها، دسترسی سریع به اطلاعات و ارتباط مؤثر میان غرفه‌داران، بازدیدکنندگان و سرمایه‌گذاران بوده است. بر همین اساس، امسال از پلتفرمی با عنوان «پایوبن تنورک» رونمایی کردیم. در این سامانه، داده‌های مربوط به شرکت‌ها، نشست‌ها و علاقه‌مندی‌های بازدیدکنندگان ثبت و ذخیره می‌شود تا با استفاده از الگوریتم‌های هوش مصنوعی، شبکه‌ای پویا از تعاملات نمایشگاهی شکل گیرد. این پلتفرم به‌مرور کشور تبدیل کنیم.

او توضیح می‌دهد: اما سپرده‌گذاری که در این بانک‌های ناتراز، سرمایه‌هایی را دارند اگر متعادل به ماندگاری سپرده خود دره‌هان بانک باشند جای نگرانی نیست. مانند بانک آینده که به نهادهی مطمئن مانند بانک ملی واگذار گردید، تا ادامه تعهدات را انجام دهد و برای بانک‌های دیگر هم،تصمیماتی مشابه گرفته می‌شود.

او می‌گوید: در صورتی هم که خواستار جابجایی نقدینگی هستند با هم امکان‌پذیر است و اطمینان داشته باشند تجربه انحلال قرض‌الحسنه‌ها در سال‌ها قبل، با واگذاری و انحلال بانک‌های ناتراز فعلی، متفاوت است.

ک آغازی برای نوسازی نظام بانکی

نظام بانکی ایران سال‌هاست از بیماری ناترازی، خلق پول بی‌ضابطه و ضعف نظارت، رنج می‌برد. چالشی که درمان‌ش نه فقط با انحلال چند بانک، بلکه نیازمند بازطراحی اساسی ساختار نظارتی، اصلاح نظام پاداش و مجازات و ارتقای شفافیت اطلاعاتی است.

تأکید کارشناسان آن است که این تغییر و تحولات بانکی، گام نخست است و اگر این اصلاحات با جدیت ادامه یابد، می‌توان ادعا کرد انحلال بانک آینده، آغازی برای نوسازی واقعی نظام بانکی ایران، بشمار می‌آید.

تصمیمی که هرچند دیر هنگام بود اما نشان داد نظام بانکی ایران، دیگر تاب تداوم ناترازی و بی‌انضباطی را ندارد و لازم است تصمیم‌گیری برای دیگر، بانک‌های ناتراز، به تعویق نیفتد.

تأکید کارشناسان آن است که این تغییر و تحولات بانکی، گام نخست است و اگر این اصلاحات با جدیت ادامه یابد، می‌توان ادعا کرد انحلال بانک آینده، آغازی برای نوسازی واقعی نظام بانکی ایران، بشمار می‌آید.

تأکید کارشناسان آن است که این تغییر و تحولات بانکی، گام نخست است و اگر این اصلاحات با جدیت ادامه یابد، می‌توان ادعا کرد انحلال بانک آینده، آغازی برای نوسازی واقعی نظام بانکی ایران، بشمار می‌کند.

ک این نوآوری چه تأثیری بر شفافیت و کارآمدی صنعت نمایشگاهی خواهد داشت؟ ما مستقیم نمایشگاه باید از حالت سنتی خارج شود. وقتی داده‌ها در یک پلتفرم متمرکز ثبت می‌شوند، هم شفافیت افزایش می‌یابد و هم امکان استفاده تحلیلی از اطلاعات فراهم می‌شود.

پایوبن تنورک که به کمک می‌کند تا بدانیم هر شرکت در چه حوزه‌ای فعال است، چه نیازهایی دارد و با چه مجموعه‌هایی می‌تواند ارتباط بگیرد.

همچنین بازدیدکنندگان می‌توانند از طریق این سامانه پلیت تهیه کنند، در نشست‌ها ثبت‌نام کنند و به گروه‌های تخصصی گفت‌وگو بپیوندند. در واقع این سامانه نوعی «هوش نمایشگاهی» ایجاد می‌کند.

ک چه برنامه‌هایی برای جذب مخاطبان عمومی، دانشجویان و جوانان دارید؟

یکی از نکات مهم امسال، برنامه‌ریزی برای حضور دانش‌آموزان و دانشجویان است. نمایشگاه از ساعت ۱۰ تا ۱۸ دایر است و با هماهنگی آموزش‌وپروش و سازمان اتنوبوسرانی، بازدید گروهی رایگان از مسیر میدان بزرگمهر تا محل نمایشگاه فراهم شده است. هدف ما این است که نسل جوان از نزدیک با فضای فناوری و داده‌محوری پیش می‌رود. با ایده‌های خود را در تعامل با متخصصان پرورش دهد.

کادر پایان، چشم‌انداز شما برای آینده صنعت نمایشگاهی در اصفهان چیست؟ نمایشگاه‌ها نباید فقط محل عرضه باشند؛ باید به بستر تولید دانش، اشتراک تجربه و توسعه شبکه‌های ارتباطی تبدیل شوند. آینده صنعت نمایشگاهی در اصفهان، به‌ویژه در حوزه فناوری، به سمت هوشمندسازی و داده‌محوری پیش می‌رود. با ابزارهایی مانند پایوبن تنورک و با هم‌فرازی میان بخش خصوصی، دولت و دانشگاه، می‌توانیم اصفهان را به یکی از پایگاه‌های اصلی نمایشگاه‌های فناوریانه کشور تبدیل کنیم.

خبر

پایان عملیات تعویض پوشش خط لوله دوم سراسری انتقال گاز در منطقه صعب العبور پتاهو

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران از پایان موفقیت‌آمیز عملیات اجرایی تعویض پوشش ۲۱۰۰ متر از خط لوله ۵۶ اینچ دوم سراسری در منطقه صعب العبور روستای تنگ رواق استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد. به گزارش اصفهان امروز، عملیات تعویض پوشش خط لوله دوم سراسری در محدوده مرکز بهره‌برداری خطوط لوله پتاهو با موفقیت به پایان رسید.

اسدالله مهری، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران در این خصوص اظهار کرد: با توجه به نتایج پایش هوشمند و تست‌های ارزیابی پوشش شامل DCVG و C-SCAN و همچنین ارزیابی سیستم حفاظت کاتدی(CIPS) عملیات تعویض پوشش خط لوله ۵۶ اینچ دوم سراسری در این محدوده در دستور کار واحد کنترل خوردگی منطقه قرار گرفت.

او با تقدیر از تلاش کارکنان، افزود: با تلاش همکاران معاونت عملیات خطوط لوله، تعمیر پوشش نقاط بحرانی در منطقه صعب العبور با همت واحد کنترل خوردگی و مرکز بهره برداری خطوط لوله پتاهو و دیگر واحد ها با موفقیت پایان یافت.

این عملیات مهم که در مسیر دشوار و صعب العبور واقع در روستای تنگ رواق انجام شد، نقش بسزایی را در ارتقای ایمنی، پایداری و قابلیت اطمینان خط لوله سراسری گاز خواهد داشت و گامی مهم در جهت تضمین تداوم انتقال مطمئن گاز برداشته است.

شرکت توزیع برق استان اصفهان در صدر دستگاه‌های اجرایی کشور ایستاد

درخشش شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان در سامانه ارزیابی ملی: شرکت توزیع برق استان اصفهان در صدر دستگاه‌های اجرایی کشور ایستاد

به گزارش اصفهان امروز، در تازه‌ترین نتایج سامانه «دولت‌سنج» که عملکرد دستگاه‌های اجرایی کشور را پایش و ارزیابی می‌کند، شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان موفق شد عنوان نخست کشوری در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی سال ۱۴۰۳ را کسب کند؛ موفقیتی که نشان از تعهد، کارآمدی و خدمت‌رسانی مؤثر این مجموعه به مردم دارد.

محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: کسب رتبه اول در ارزیابی سامانه دولت‌سنج، حاصل تلاش جمعی همکاران و تلاش در سراسر استان و نشان‌ای از روحیه خدمت بی‌منت به مردم است. یکی از بزرگ‌ترین افتخارات ما، پایدار نگهداشت شبکه و تأسیسات برق و ارائه خدمات مطمئن و مستمر به مردم استان و کشور است.

او با اشاره به نقش مردم و مشترکان در این موفقیت افزود: همراهی و اعتماد مردم، پشتوانه اصلی این دستاورد است. ما باور داریم که خدمت‌رسانی صادقانه، برنامه‌ریزی علمی و استفاده از ظرفیت نیروی انسانی متخصص، رمز موفقیت مجموعه در تحقق اهداف دولت الکترونیک و رضایتمندی عمومی است.

این دستاورد در حالی حاصل شده است که شرکت توزیع برق استان اصفهان طی سال‌های اخیر با اجرای طرح‌های هوشمندسازی، توسعه زیرساخت‌های دیجیتال، بهبود پاسخگویی به مشترکان و ارتقای شاخص‌های بهره‌وری، به یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت برق کشور تبدیل شده است.

بر پایی غرفه مخابرات منطقه اصفهان در بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام

غرفه مخابرات منطقه اصفهان در بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام با رویکرد هوش مصنوعی و سومین نمایشگاه تخصصی فناوری و نوآوری اصفهان (فن نما) واقع در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان برپا است.

به گزارش اصفهان امروز، در این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۲۰۰ متر اقامت به ارائه آخرین دستاوردها و سرویس‌های متنوع مخابراتی از جمله تلفن ثابت، فروش خانگی، فروش عمده و سازمانی، آی‌پول (خدمات دیجیتال مخابرات ایران) و سرویس‌های همراه اول به عموم بازدیدکنندگان شخصی و سازمانی کرده است.

گفتنی است: نمایشگاه اتوکام امسال در فضایی به وسعت ۲۲۷۳ متر مربع برپا شده و میزبان ۵۲ شرکت از استان‌های اصفهان، تهران، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی و البرز و همچنین یک نماینده خارجی است که این دوره را به رویدادی با نگاه ملی و ارتباطات فرامرزی تبدیل کرده است.

موضوعات اصلی این دوره بر حوزه‌هایی همچون هوش مصنوعی و تحول دیجیتال، امنیت سایبری و سامانه‌های سازمانی، زیرساخت‌های تلکام و فضای ابری، اقتصاد دیجیتال، بازارهای دیجیتال، اینترنت اشیا، اتوماسیون صنعتی و فناوری‌های سرگرمی متمرکز است. پس از پنج سال وقفه، اتوکام با ساختاری نو و مجموعه‌ای گسترده از رویدادهای آموزشی و تخصصی، حضور فعال علاقه‌مندان و متخصصان را تقویت کرده است. کارگاه‌های تخصصی، نشست‌های صنفی، پنل‌های علمی، مسابقات و ارائه محصولات نوآورانه از برنامه‌های پیش‌بین شده این نمایشگاه به شمار می‌رود.